
ZARZĄDZENIE NR 44/2024 
WÓJTA GMINY JEZIORA WIELKIE 

z dnia 14 maja 2024 r. 

zmieniające Zarządzenie w sprawie powołania Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego 

Na podstawie art. 19 ust. 1 i 4-7 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym (tj. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 122) oraz art. 7 ust. 1 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 609) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 55/2013 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 4 grudnia 2013 r. w sprawie 
powołania Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego § 2 otrzymuje brzmienie: "W skład zespołu wchodzą: 

1) Przewodniczący Zespołu - Wójt Gminy, 

2) Zastępca Przewodniczącego Zespołu - Sekretarz Gminy, 

3) Sekretarz Zespołu - Pracownik ds. obsługi kancelarii, obronności i zarządzania kryzysowego, 

4) Członkowie Zespołu: 

- Skarbnik Gminy, 

- Kierownicy Referatów Urzędu Gminy: 

a) Referat Organizacyjny i Spraw Obywatelskich, 

b) Referat Finansów, 

c) Referat Rolnictwa, Ochrony Środowiska, Gospodarki Przestrzennej i Komunalnej, 

- Pracownik d/s Edukacji, 

- Dyrektorzy i Kierownicy jednostek organizacyjnych gminy, 

- Komendant Gminny OSP, 

- Prezesi Jednostek OSP.” 

§ 2. W Regulaminie Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego stanowiącym załącznik do zarządzenia 
Nr 55/2013 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 4 grudnia 2013 r., § 14 otrzymuje brzmienie: 
„Dokumentowanie prac Zespołu zapewnia Pracownik ds. obsługi kancelarii, obronności i zarządzania 
kryzysowego.” 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi ds. obsługi kancelarii, obronności i zarządzania 
kryzysowego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Dariusz Ciesielczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C31125C-B30D-4405-B951-9E9C2BE8CD0A. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 44/2024 WÓJTA GMINY JEZIORA WIELKIE z dnia 14 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 4
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 4
	lit. a w § 1 pkt 4
	lit. b w § 1 pkt 4
	lit. c w § 1 pkt 4
	tir. 1 (3) w § 1 pkt 4 lit. c
	tir. 2 (4) w § 1 pkt 4 lit. c
	tir. 3 (5) w § 1 pkt 4 lit. c
	tir. 4 (6) w § 1 pkt 4 lit. c



	§ 2
	§ 3
	§ 4


